

# Danish Aerospace Quality Advisory IVS

Levysgade 25, 3 1  
8700 Horsens

Årsrapport  
23. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2019**

---

**Tom Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish Aerospace Quality Advisory IVS  
Levysgade 25, 3 1  
8700 Horsens

Telefonnummer: 40784100  
e-mailadresse: tomc@daqa.dk

CVR-nr: 39509520  
Regnskabsår: 23/04/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører kvalitetsauditeringsopgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 36.875 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 38.875.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 23. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>99.513</b>
Distributionsomkostninger .....		-20.502
Administrationsomkostninger .....		-31.554
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>47.457</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.457</b>
Skat af årets resultat .....	1	-10.582
<b>Årets resultat .....</b>		<b>36.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		36.875
<b>I alt .....</b>		<b>36.875</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		171.443
Periodeafgrænsningsposter .....		3.166
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>174.609</b>
Likvide beholdninger .....		40.002
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>214.611</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>214.611</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		36.875
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.352
Skyldig selskabsskat .....		10.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		84.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.736</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>214.611</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>10.582</u>
	<u>10.582</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1